
河南省荣军医院(河南省荣军休养院)病房大楼 LED大屏更换项目流标公告

（招标编号：DLYZB-202412-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省荣军医院(河南省荣军休养院)病房大楼 LED大屏更换项目:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   河南省荣军医院(河南省荣军休养院)病房大楼 LED大屏更换项目

流标公告

一、项目名称：河南省荣军医院(河南省荣军休养院)病房大楼 LED大屏更换项目

二、项目编号：DLYZB-202412-02

三、磋商公告发布日期及发布媒介：2024年 12月 05日在《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》上发布磋商公告。

四、开标日期：2024年 12月 17日

五、磋商结果：

响应性文件递交截止时间止，递交响应性文件的供应商不足三家，本项目流标。

六、联系方式：

采购人：河南省荣军医院（河南省荣军休养院）

地 址：新乡市荣校路 78号

联系人：王老师

联系电话：0373-3722005 

采购代理机构：德力源工程管理有限公司

地  址：河南省新乡市红旗区丰华街 89号

联 系 人：申老师

联系电话：15993056800

 2024年 12月 17日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省荣军医院(河南省荣军休养院)                         

   地    址：新乡市荣校路 78号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0373-3722005                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：德力源工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区丰华街 89号

   联 系 人： 申老师

   电    话： 15993056800

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:31:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:32:35+0800
	BJ
	ePolicy




